
POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 77 DANIEL ARTERO VILA EF19A0005 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMS 9:38:30 9:50:04 0:11:34  
2 61 MARCEL GUAL ANDUJAR EF168A0009 AEM CMS 9:34:30 9:46:16 0:11:46  
3 65 JAVIER TORRES CARRASCO EF22A0299 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:35:30 9:47:38 0:12:08  
4 59 ENRIQUE VILCHEZ MADRID EF22A0041 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:34:00 9:46:26 0:12:26  
5 111 OLGA ALVAREZ RUBIO EF168A0442 AEM CWVA 9:47:00 9:59:40 0:12:40  
6 83 SERGI MILLARUELO ANGULO EF22A0010 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:40:00 9:53:14 0:13:14  
7 63 ALEJANDRO MUÑOZ GONZALEZ EF22A0031 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:35:00 9:48:28 0:13:28  
8 60 LALI MASRIERA ARNAU EF168A0342 AEM CWS 9:34:00 9:47:29 0:13:29  
9 67 MOISÉS VALERO RUIZ EF168A0013 AEM CMS 9:36:00 9:49:40 0:13:40  

10 55 RAMON ARMENGOL GELONCH EF148A0397 CAEI CMVA 9:33:00 9:46:42 0:13:42  
11 75 IVAN MATEO JIMENEZ EF19A0001 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMS 9:38:00 9:51:48 0:13:48  
12 130 GORKA SANTAMARIA JODAR EF22A0036 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:51:30 10:05:41 0:14:11  
13 108 MARC PAREDES SOLER LM19A0012 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMS 9:46:00 10:00:13 0:14:13  
14 73 MARC CALVO GARCIA EF05A8229 KANSTAK SPORT CMS 9:37:30 9:51:54 0:14:24  
15 104 ORO HURTADO VELASCO EF22A0009 GOSESPORT CATALUNYA CMVA 9:45:00 9:59:25 0:14:25  
16 122 DAVID ESTRUCH MORENO EF05A0001 KANSTAK SPORT CMVA 9:49:30 10:04:06 0:14:36  
89 140 VICTOR ALORAS VERSTOEP EF22A0002 GOSESPORT CATALUNYA CMVA 9:54:00 10:08:40 0:14:40  
17 54 GUILLEM SANCHEZ ESTEVE EF19A0099 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMJ2 9:30:00 9:44:42 0:14:42  
18 141 LUÍS GUILERA AGUSTÍN EF22A0013 GOSESPORT CATALUNYA CMJ2 9:30:00 9:44:51 0:14:51  
19 66 MARTA BOSCH MALE EF19A0437 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CWS 9:35:30 9:50:32 0:15:02 Avis RGMC 14.2.10
20 68 NAUSICA CORNADO PASCUAL EF22A0004 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:36:00 9:51:03 0:15:03  
21 134 VICENÇ GALBANY CASALS EF05A0009 KANSTAK SPORT CMS 9:52:30 10:07:41 0:15:11  
22 64 ANNA SORROCHE GUIX EF168A0652 AEM CWS 9:35:00 9:50:20 0:15:20  
23 98 GUILLEM PUJÓ ROVIRA LM22A0013 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:43:30 9:58:55 0:15:25  
24 81 JORDI ANGEL TORRAMILANS EF22A0043 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:39:30 9:54:57 0:15:27  
25 88 NATI ALER VIZCAINO EF22A0039 GOSESPORT CATALUNYA CWVA 9:41:00 9:56:28 0:15:28  
26 128 ANDREU PADRÓ JIMÉNEZ LM19A8233 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMVA 9:51:00 10:06:37 0:15:37  
27 62 INES HERNANDEZ SENDRA EF22A0303 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:34:30 9:50:10 0:15:40  
28 96 XAVI PAREJO PALLARES EF168A0015 AEM CMS 9:43:00 9:58:41 0:15:41  
29 99 SANDRA BENDIG SÁNCHEZ EF19A0014 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CWS 9:44:00 10:00:09 0:16:09  
30 95 ANNA García Cuartero DIA2060252 CWS 9:43:00 9:59:17 0:16:17  
31 114 RAMON RICART LARRÉ EF22A0045 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:47:30 10:03:49 0:16:19  
32 87 ELOI CONTRERAS PARÉS EF168A0433 AEM CMS 9:41:00 9:57:20 0:16:20  
33 129 TONI FERRE CANALS EF168A0430 AEM CMVB 9:51:30 10:07:57 0:16:27  
34 105 MAR RIEROLA DIA2060249 CWS 9:45:30 10:01:58 0:16:28  
35 119 NATALIA CAMPS DORADO EF22A0042 GOSESPORT CATALUNYA CWVA 9:49:00 10:05:31 0:16:31  

CLASSIFICACIÓ GENERAL
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36 57 MARC GALLEGO VALLE EF22A8205 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:33:30 9:50:09 0:16:39  
37 124 ANDRES RAUL BUSTOS FUENTES EF168A0285 AEM CMVA 9:50:00 10:06:48 0:16:48  
38 85 JUAN MANUEL CALDERON GUILLEN EF19A0002 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMS 9:40:30 9:57:19 0:16:49  
39 126 ORIOL NAVARRO NIETO EF05A0014 KANSTAK SPORT CMS 9:50:30 10:07:24 0:16:54  
88 139 TONI ALONSO SOLÍS LM19A8278 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMS 9:54:00 10:10:59 0:16:59  
40 106 JOSE MANUEL PORTERO MARTINEZ DIA2060136 CMVB 9:45:30 10:02:34 0:17:04  
41 72 ANNA DE LA CALZADA RIBERA EF168A0014 AEM CWS 9:37:00 9:54:11 0:17:11  
42 123 CARLA TORRELL SAHUQUILLO DIA2060264 CWS 9:50:00 10:07:25 0:17:25 Avis RGMC 14.2.10
43 112 JUAN CARLOS ORTA VICIANA DIA2060259 CMVA 9:47:00 10:04:30 0:17:30 Avis RGMC 14.2.10
44 82 MARTA BERROCAL BENEDICTO EF05A0004 KANSTAK SPORT CWS 9:39:30 9:57:16 0:17:46  
45 132 RAMÓN MENA PACHE CMS 9:52:00 10:09:46 0:17:46  
46 86 WALIA CALER ABARCA LM22A0012 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:40:30 9:58:31 0:18:01  
47 80 GEMMA PALLARÈS FRÍAS EF05A0013 KANSTAK SPORT CWS 9:39:00 9:57:02 0:18:02  
48 76 MERITXELL REYNÉS MADRONA EF22A0028 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:38:00 9:56:16 0:18:16  
49 78 CAROLINA LAURIANO DA SILVA EF05A0224 KANSTAK SPORT CWS 9:38:30 9:57:14 0:18:44  
50 117 ALICIA GONZALEZ CANO EF22A8346 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:48:30 10:07:25 0:18:55  
51 97 MARGA RIBAS LORENZO LM19A0142 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CWVA 9:43:30 10:02:25 0:18:55  
52 109 ARES MOR MORENO EF05A0010 KANSTAK SPORT CWS 9:46:30 10:05:39 0:19:09  
53 115 LAURA CUATRECASES VALLS EF22A0038 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:48:00 10:07:17 0:19:17  
85 136 MANEL MORENO BUENO DIA2060261 CMS 9:53:00 10:12:52 0:19:52  
54 133 ALBERT VIÑALS COLOME LM168A8279 AEM CMS 9:52:30 10:12:24 0:19:54 Avis RGMC 14.2.10
55 118 FRANCESC GRIMAL ARGES EF168A0018 AEM CMS 9:48:30 10:08:43 0:20:13  
56 127 LUBA DOLGOPOLOVA EF133A0011 CLUB D'ESQUÍ VIC CWS 9:51:00 10:11:25 0:20:25  
57 103 MERITXELL VILÀ DOMINGO CWS 9:45:00 10:05:30 0:20:30  
58 121 PAQUITA ABARCA POSA LM22A0014 GOSESPORT CATALUNYA CWVA 9:49:30 10:10:03 0:20:33  
59 91 MARTA CALDUCH RUIZ DIA2060247 CWS 9:42:00 10:02:54 0:20:54  
60 74 Mamen del Castillo Acevedo EF22A0149 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:37:30 9:58:58 0:21:28  
61 102 CONSTANTINO CABESTANY ASENSIO EF22A0017 GOSESPORT CATALUNYA CMVB 9:44:30 10:06:18 0:21:48  
62 71 JORDI DEL CASTILLO ACEVEDO EF22A0044 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:37:00 9:58:57 0:21:57  
63 56 SOFIA RECIO YUS EF22A0046 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:33:00 9:55:41 0:22:41  
64 125 LIDIA CANO I GORGUES EF22A0003 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:50:30 10:13:25 0:22:55  
65 89 EVA MORENO TARRAGÓ EF22A0008 GOSESPORT CATALUNYA CWVA 9:41:30 10:04:47 0:23:17  
66 94 EDUARD DIAZ PASTRANA EF22A0040 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:54:30 10:16:56 0:23:56  
67 58 JORDANA SALVADÓ BENSAID LM19A0017 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CWS 9:33:30 9:58:18 0:24:48 Avis RGMC 14.2.10
68 101 NURIA PAREJO PALLARES DIA2060251 CWS 9:44:30 10:09:25 0:24:55  
69 107 SANDRA FERNANDEZ TORRALBA EF22A0037 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:46:00 10:12:51 0:26:51  
70 100 ROMÁN GÓMEZ MÁRQUEZ CMVA 9:44:00 10:11:21 0:27:21  
71 113 JESSICA ALEXANDRADA SILVA LOPES DIA2060258 CWS 9:47:30 10:16:29 0:28:59  
72 53 PERE CABASSA HEBRAD EF05A0003 KANSTAK SPORT CMJ2 9:30:00  No presentat 
73 69 UNAI GONZÁLEZ MARTIN EF22A0021 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:36:30  No presentat 
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74 70 SILVIA DIAZ GUERRA DIA2060262 CWS 9:36:30  No presentat 
75 79 SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ EF22A0638 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:39:00  No presentat 
76 84 HAYDEE BUENO GALLERO DIA2060254 CWS 9:40:00  No presentat 
77 90 MIQUEL ROY SUNYER DIA2060263 CMS 9:41:30  No presentat 
78 92 JOSE MEGIAS LABRADOR DIA2060257 CMS 9:42:00  No presentat 
79 93 EVA BRESCÓ NEBOT DIA2060250 CWS 9:42:30  No presentat 
80 110 GENÍS VERGES BALASCH DIA2060265 CMS 9:46:30 10:01:52  Desqualificat RGMC 14.4.5
81 116 MARIO ASPANO ARGÜESO DIA2060253 CMS 9:48:00  No presentat 
82 120 ROGER GINER MARTÍNEZ EF05A0226 KANSTAK SPORT CMS 9:49:00  No presentat 
83 131 ERIC GARCÍA PÉREZ DIA2060246 CMS 9:52:00  No presentat 
84 135 SANTIAGO CRISTOBALMESA RODRIGUEZ EF41A0434 CLUB ESQUI BERGUEDÀ CMVB 9:53:00  No presentat 
86 137 XAVIER GUILLÉN MONSEC DIA2060248 CMVB 9:53:30  No presentat 
87 138 FCO JAVIER MORÉ MASIP CMVA 9:53:30  No presentat 
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POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 54 GUILLEM SANCHEZ ESTEVE EF19A0099 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMJ2 9:30:00 9:44:42 0:14:42  
2 141 LUÍS GUILERA AGUSTÍN EF22A0013 GOSESPORT CATALUNYA CMJ2 9:30:00 9:44:51 0:14:51  
3 53 PERE CABASSA HEBRAD EF05A0003 KANSTAK SPORT CMJ2 9:30:00  No presentat 

CLASSIFICACIÓ CMJ2
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POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 77 DANIEL ARTERO VILA EF19A0005 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMS 9:38:30 9:50:04 0:11:34  
2 61 MARCEL GUAL ANDUJAR EF168A0009 AEM CMS 9:34:30 9:46:16 0:11:46  
3 65 JAVIER TORRES CARRASCO EF22A0299 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:35:30 9:47:38 0:12:08  
4 59 ENRIQUE VILCHEZ MADRID EF22A0041 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:34:00 9:46:26 0:12:26  
5 83 SERGI MILLARUELO ANGULO EF22A0010 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:40:00 9:53:14 0:13:14  
6 63 ALEJANDRO MUÑOZ GONZALEZ EF22A0031 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:35:00 9:48:28 0:13:28  
7 67 MOISÉS VALERO RUIZ EF168A0013 AEM CMS 9:36:00 9:49:40 0:13:40  
8 75 IVAN MATEO JIMENEZ EF19A0001 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMS 9:38:00 9:51:48 0:13:48  
9 130 GORKA SANTAMARIA JODAR EF22A0036 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:51:30 10:05:41 0:14:11  

10 108 MARC PAREDES SOLER LM19A0012 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMS 9:46:00 10:00:13 0:14:13  
11 73 MARC CALVO GARCIA EF05A8229 KANSTAK SPORT CMS 9:37:30 9:51:54 0:14:24  
12 134 VICENÇ GALBANY CASALS EF05A0009 KANSTAK SPORT CMS 9:52:30 10:07:41 0:15:11  
13 98 GUILLEM PUJÓ ROVIRA LM22A0013 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:43:30 9:58:55 0:15:25  
14 81 JORDI ANGEL TORRAMILANS EF22A0043 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:39:30 9:54:57 0:15:27  
15 96 XAVI PAREJO PALLARES EF168A0015 AEM CMS 9:43:00 9:58:41 0:15:41  
16 114 RAMON RICART LARRÉ EF22A0045 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:47:30 10:03:49 0:16:19  
17 87 ELOI CONTRERAS PARÉS EF168A0433 AEM CMS 9:41:00 9:57:20 0:16:20  
18 57 MARC GALLEGO VALLE EF22A8205 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:33:30 9:50:09 0:16:39  
19 85 JUAN MANUEL CALDERON GUILLEN EF19A0002 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMS 9:40:30 9:57:19 0:16:49  
20 126 ORIOL NAVARRO NIETO EF05A0014 KANSTAK SPORT CMS 9:50:30 10:07:24 0:16:54  
21 139 TONI ALONSO SOLÍS LM19A8278 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMS 9:54:00 10:10:59 0:16:59  
22 132 RAMÓN MENA PACHE CMS 9:52:00 10:09:46 0:17:46  
23 136 MANEL MORENO BUENO DIA2060261 CMS 9:53:00 10:12:52 0:19:52  
24 133 ALBERT VIÑALS COLOME LM168A8279 AEM CMS 9:52:30 10:12:24 0:19:54 Avis RGMC 14.2.10
25 118 FRANCESC GRIMAL ARGES EF168A0018 AEM CMS 9:48:30 10:08:43 0:20:13  
26 71 JORDI DEL CASTILLO ACEVEDO EF22A0044 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:37:00 9:58:57 0:21:57  
27 94 EDUARD DIAZ PASTRANA EF22A0040 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:54:30 10:16:56 0:23:56  
28 69 UNAI GONZÁLEZ MARTIN EF22A0021 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:36:30  No presentat 
29 79 SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ EF22A0638 GOSESPORT CATALUNYA CMS 9:39:00  No presentat 
30 90 MIQUEL ROY SUNYER DIA2060263 CMS 9:41:30  No presentat 
31 92 JOSE MEGIAS LABRADOR DIA2060257 CMS 9:42:00  No presentat 
32 110 GENÍS VERGES BALASCH DIA2060265 CMS 9:46:30 10:01:52  Desqualificat RGMC 14.4.5
33 116 MARIO ASPANO ARGÜESO DIA2060253 CMS 9:48:00  No presentat 
34 120 ROGER GINER MARTÍNEZ EF05A0226 KANSTAK SPORT CMS 9:49:00  No presentat 
35 131 ERIC GARCÍA PÉREZ DIA2060246 CMS 9:52:00  No presentat 

CLASSIFICACIÓ CMS
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POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 60 LALI MASRIERA ARNAU EF168A0342 AEM CWS 9:34:00 9:47:29 0:13:29  
2 66 MARTA BOSCH MALE EF19A0437 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CWS 9:35:30 9:50:32 0:15:02 Avis RGMC 14.2.10
3 68 NAUSICA CORNADO PASCUAL EF22A0004 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:36:00 9:51:03 0:15:03  
4 64 ANNA SORROCHE GUIX EF168A0652 AEM CWS 9:35:00 9:50:20 0:15:20  
5 62 INES HERNANDEZ SENDRA EF22A0303 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:34:30 9:50:10 0:15:40  
6 99 SANDRA BENDIG SÁNCHEZ EF19A0014 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CWS 9:44:00 10:00:09 0:16:09  
7 95 ANNA García Cuartero DIA2060252 CWS 9:43:00 9:59:17 0:16:17  
8 105 MAR RIEROLA DIA2060249 CWS 9:45:30 10:01:58 0:16:28  
9 72 ANNA DE LA CALZADA RIBERA EF168A0014 AEM CWS 9:37:00 9:54:11 0:17:11  

10 123 CARLA TORRELL SAHUQUILLO DIA2060264 CWS 9:50:00 10:07:25 0:17:25 Avis RGMC 14.2.10
11 82 MARTA BERROCAL BENEDICTO EF05A0004 KANSTAK SPORT CWS 9:39:30 9:57:16 0:17:46  
12 86 WALIA CALER ABARCA LM22A0012 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:40:30 9:58:31 0:18:01  
13 80 GEMMA PALLARÈS FRÍAS EF05A0013 KANSTAK SPORT CWS 9:39:00 9:57:02 0:18:02  
14 76 MERITXELL REYNÉS MADRONA EF22A0028 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:38:00 9:56:16 0:18:16  
15 78 CAROLINA LAURIANO DA SILVA EF05A0224 KANSTAK SPORT CWS 9:38:30 9:57:14 0:18:44  
16 117 ALICIA GONZALEZ CANO EF22A8346 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:48:30 10:07:25 0:18:55  
17 109 ARES MOR MORENO EF05A0010 KANSTAK SPORT CWS 9:46:30 10:05:39 0:19:09  
18 115 LAURA CUATRECASES VALLS EF22A0038 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:48:00 10:07:17 0:19:17  
19 127 LUBA DOLGOPOLOVA EF133A0011 CLUB D'ESQUÍ VIC CWS 9:51:00 10:11:25 0:20:25  
20 103 MERITXELL VILÀ DOMINGO CWS 9:45:00 10:05:30 0:20:30  
21 91 MARTA CALDUCH RUIZ DIA2060247 CWS 9:42:00 10:02:54 0:20:54  
22 74 Mamen del Castillo Acevedo EF22A0149 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:37:30 9:58:58 0:21:28  
23 56 SOFIA RECIO YUS EF22A0046 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:33:00 9:55:41 0:22:41  
24 125 LIDIA CANO I GORGUES EF22A0003 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:50:30 10:13:25 0:22:55  
25 58 JORDANA SALVADÓ BENSAID LM19A0017 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CWS 9:33:30 9:58:18 0:24:48 Avis RGMC 14.2.10
26 101 NURIA PAREJO PALLARES DIA2060251 CWS 9:44:30 10:09:25 0:24:55  
27 107 SANDRA FERNANDEZ TORRALBA EF22A0037 GOSESPORT CATALUNYA CWS 9:46:00 10:12:51 0:26:51  
28 113 JESSICA ALEXANDRADA SILVA LOPES DIA2060258 CWS 9:47:30 10:16:29 0:28:59  
29 70 SILVIA DIAZ GUERRA DIA2060262 CWS 9:36:30  No presentat 
30 84 HAYDEE BUENO GALLERO DIA2060254 CWS 9:40:00  No presentat 
31 93 EVA BRESCÓ NEBOT DIA2060250 CWS 9:42:30  No presentat 

CLASSIFICACIÓ CWS
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POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 55 RAMON ARMENGOL GELONCH EF148A0397 CAEI CMVA 9:33:00 9:46:42 0:13:42  
2 104 ORO HURTADO VELASCO EF22A0009 GOSESPORT CATALUNYA CMVA 9:45:00 9:59:25 0:14:25  
3 122 DAVID ESTRUCH MORENO EF05A0001 KANSTAK SPORT CMVA 9:49:30 10:04:06 0:14:36  
4 140 VICTOR ALORAS VERSTOEP EF22A0002 GOSESPORT CATALUNYA CMVA 9:54:00 10:08:40 0:14:40  
5 128 ANDREU PADRÓ JIMÉNEZ LM19A8233 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CMVA 9:51:00 10:06:37 0:15:37  
6 124 ANDRES RAUL BUSTOS FUENTES EF168A0285 AEM CMVA 9:50:00 10:06:48 0:16:48  
7 112 JUAN CARLOS ORTA VICIANA DIA2060259 CMVA 9:47:00 10:04:30 0:17:30 Avis RGMC 14.2.10
8 100 ROMÁN GÓMEZ MÁRQUEZ CMVA 9:44:00 10:11:21 0:27:21  
9 138 FCO JAVIER MORÉ MASIP CMVA 9:53:30  No presentat 

CLASSIFICACIÓ CMVA

06/11/2016 - 20:41



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 111 OLGA ALVAREZ RUBIO EF168A0442 AEM CWVA 9:47:00 9:59:40 0:12:40  
2 88 NATI ALER VIZCAINO EF22A0039 GOSESPORT CATALUNYA CWVA 9:41:00 9:56:28 0:15:28  
3 119 NATALIA CAMPS DORADO EF22A0042 GOSESPORT CATALUNYA CWVA 9:49:00 10:05:31 0:16:31  
4 97 MARGA RIBAS LORENZO LM19A0142 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CWVA 9:43:30 10:02:25 0:18:55  
5 121 PAQUITA ABARCA POSA LM22A0014 GOSESPORT CATALUNYA CWVA 9:49:30 10:10:03 0:20:33  
6 89 EVA MORENO TARRAGÓ EF22A0008 GOSESPORT CATALUNYA CWVA 9:41:30 10:04:47 0:23:17  

CLASSIFICACIÓ CWVA
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POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 129 TONI FERRE CANALS EF168A0430 AEM CMVB 9:51:30 10:07:57 0:16:27  
2 106 JOSE MANUEL PORTERO MARTINEZ DIA2060136 CMVB 9:45:30 10:02:34 0:17:04  
3 102 CONSTANTINO CABESTANY ASENSIO EF22A0017 GOSESPORT CATALUNYA CMVB 9:44:30 10:06:18 0:21:48  
4 135 SANTIAGO CRISTOBALMESA RODRIGUEZ EF41A0434 CLUB ESQUI BERGUEDÀ CMVB 9:53:00  No presentat 
5 137 XAVIER GUILLÉN MONSEC DIA2060248 CMVB 9:53:30  No presentat 

CLASSIFICACIÓ CMVB

06/11/2016 - 20:41



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS

1 21 VICTOR CARRASCO CARRERÓ EF168A0653 AEM BMS 8:38:00 8:45:27 0:07:27  

2 22 ALBERT SUBIRATS CALZADILLA EF168A0006 AEM BMS 8:39:00 8:47:25 0:08:25  

3 23 GUILLEM PUJÓ ROVIRA LM22A0013 GOSESPORT CATALUNYA BMS 8:40:00 8:48:52 0:08:52  

4 25 MARC ALONSO MATEO EF19A0013 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BMS 8:42:00 8:52:06 0:10:06  

5 33 ANDREU DICHÓS MUÑOZ DIA2060007 BMS 8:49:00 8:59:23 0:10:23  

6 27 JESUS DAVID GONZALEZ LÓPEZ EF22A0011 GOSESPORT CATALUNYA BMS 8:43:00 8:53:50 0:10:50  

7 34 ALEX FERNÁNDEZ BUCH EF133A0006 CLUB D'ESQUÍ VIC BMS 8:50:00 9:02:15 0:12:15  

8 28 ISMAEL CAÑAS SAMBLAS LM19A0015 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BMS 8:53:00 9:02:21 0:12:21  +3 min. IFSS 15.4

9 20 SERGI MILLARUELO ANGULO EF22A0010 GOSESPORT CATALUNYA BMS 8:37:00 8:50:59 0:13:59  

10 32 MARCOS GARCIA RONCERO DIA2060255 BMS 8:48:00 9:02:40 0:14:40  

11 30 MANEL MORENO BUENO DIA2060261 BMS 8:46:00 9:01:18 0:15:18  

12 31 ALBERTO REVERTÉ CAMACHO DIA2060260 BMS 8:47:00 9:02:46 0:15:46  

13 29 UNAI GONZÁLEZ MARTIN EF22A0021 GOSESPORT CATALUNYA BMS 8:45:00 9:01:29 0:16:29  

14 35 AARON DEL PICO DEL POZO DIA2060256 BMS 9:01:00 9:15:57 0:17:57  +3 min. IFSS 15.4

15 19 DANIEL ARTERO VILA EF19A0005 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BMS 8:36:00 8:54:07 0:18:07  

16 24 SERGI SUBIRANA CHAVES EF22A0018 GOSESPORT CATALUNYA BMS 8:41:00  Abando 

17 36 Jose de Marsu BMS 8:52:00  No presentat 

CLASSIFICACIÓ BMS

06/11/2016 - 20:43



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS

1 41 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA EF168A8377 AEM BMV 9:00:00 9:08:07 0:08:07  

2 38 ANDREU PADRÓ JIMÉNEZ LM19A8233 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BMV 8:57:00 9:06:45 0:09:45  

3 39 ANDRES RAUL BUSTOS FUENTES EF168A0285 AEM BMV 8:58:00 9:09:13 0:11:13  

4 37 ALBERT VIÑALS COLOME LM168A8279 AEM BMV 8:56:00 9:12:48 0:16:48  

5 40 IVAN BAZAR CALZADO EF133A0001 CLUB D'ESQUÍ VIC BMV 8:59:00  No presentat 

CLASSIFICACIÓ BMV

06/11/2016 - 20:43



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS

1 45 MARTA BARRUFET ALEMANY EF19A0007 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BWS 9:07:00 9:15:28 0:08:28  

2 43 ANNA MIMÓ FONT EF22A0007 GOSESPORT CATALUNYA BWS 9:05:00 9:13:57 0:08:57  

3 44 NATALIA CAMPS DORADO EF22A0042 GOSESPORT CATALUNYA BWS 9:06:00 9:15:22 0:09:22  

4 51 ANNA BOHIGAS BURGUERA EF22A0019 GOSESPORT CATALUNYA BWS 9:13:00 9:23:48 0:10:48  

5 42 LUBA DOLGOPOLOVA EF133A0011 CLUB D'ESQUÍ VIC BWS 9:04:00 9:15:56 0:11:56  

6 50 LAURA CUATRECASES VALLS EF22A0038 GOSESPORT CATALUNYA BWS 9:12:00 9:24:11 0:12:11  

7 49 ALICIA GONZALEZ CANO EF22A8346 GOSESPORT CATALUNYA BWS 9:11:00 9:23:20 0:12:20  

8 48 LIDIA CANO I GORGUES EF22A0003 GOSESPORT CATALUNYA BWS 9:10:00 9:25:41 0:15:41  

9 52 PILAR FERNÁNDEZ FRANCA BWS 9:14:00 9:31:22 0:17:22  

10 46 SANDRA BENDIG SÁNCHEZ EF19A0014 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BWS 9:08:00  Abando 

11 47 LAIA ALVAREZ IGLESIAS EF133A0027 CLUB D'ESQUÍ VIC BWS 9:09:00  No presentat 

CLASSIFICACIÓ BWS

06/11/2016 - 20:43



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS

1 9 MARC MOLERA FIGULS EF22A2019 GOSESPORT CATALUNYA SMS 8:18:00 8:29:48 0:11:48  

2 8 ENRIQUE VILCHEZ MADRID EF22A0041 GOSESPORT CATALUNYA SMS 8:17:00 8:28:55 0:11:55  

3 6 ALEX FERNÁNDEZ BUCH EF133A0006 CLUB D'ESQUÍ VIC SMS 8:15:00 8:28:38 0:13:38  

4 7 TONI FERRE CANALS EF168A0430 AEM SMS 8:16:00 8:31:18 0:15:18  

CLASSIFICACIÓ SMS

06/11/2016 - 20:43



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS

1 12 DAVID PARAROL VILAJUANA EF22A8264 GOSESPORT CATALUNYA SMS2 8:25:00 8:33:48 0:08:48  

2 11 XAVIER TARIFA I GARCIA EF51A0026 CENTRE EXCURSIONISTA TERRASSA SMS2 8:24:00 8:33:14 0:09:14  

3 15 FRANCESC GRIMAL ARGES EF168A0018 AEM SMS2 8:28:00 8:38:59 0:10:59  

4 14 ORIOL CARDONA HERNANDEZ EF22A0025 GOSESPORT CATALUNYA SMS2 8:27:00 8:38:28 0:11:28  

5 10 JAVIER BONILLA GINER EF168A0004 AEM SMS2 8:22:00 8:30:55  Desqualificat RGMC 14.4.25

6 13 MARTA BOSCH MALE EF19A0437 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES SMS2 8:26:00  Desqualificat RGMC 14.4.25

CLASSIFICACIÓ SMS2

06/11/2016 - 20:43



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS

1 16 AARON BERNAUS FERNANDEZ EF168A0440 AEM SMS2N 8:29:00 8:40:51 0:11:51  

2 17 MERITXELL REYNÉS MADRONA EF22A0028 GOSESPORT CATALUNYA SMS2N 8:30:00 8:42:27  Desqualificat RGMC 14.4.25

3 18 SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ EF22A0638 GOSESPORT CATALUNYA SMS2N 8:31:00  No presentat 

CLASSIFICACIÓ SMS2N

06/11/2016 - 20:43



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS

1 2 ARIADNA LOMEÑA SERRA EF168A0514 AEM DR4 7:55:00 8:04:40 0:09:40  

CLASSIFICACIÓ DR4

06/11/2016 - 20:43



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS

1 3 ELOI CONTRERAS PARÉS EF168A0433 AEM DR4N 8:06:00 8:17:07 0:11:07  

2 4 ROC FARNOS CLEMENTE UE51A0001 CENTRE EXCURSIONISTA TERRASSA DR4N 8:08:00 8:21:19 0:13:19  

3 5 JAN RIGOL JUAREZ UE51A0457 CENTRE EXCURSIONISTA TERRASSA DR4N 8:10:00 8:23:40 0:13:40  

CLASSIFICACIÓ DR4N

06/11/2016 - 20:43



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEM PS OBSERVACIONS

1 1 FRANCESC X. FARNOS JORDA EF51A0286 CENTRE EXCURSIONISTA TERRASSA DR6N 7:45:00 7:57:37 0:12:37  

CLASSIFICACIÓ DR6N

06/11/2016 - 20:43



POS DORSAL EQUIP INTEGRANTS CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 4 Equip 4 Javi, Enrique i Santi Masculi 12:27:00 12:38:37 0:11:37  
2 10 Equip 10 Marcel, Lali i Dani Mixt 12:06:00 12:18:13 0:12:13  
3 13 Equip 13 Ivan, Andreu i Marc Masculi 12:06:00 12:18:44 0:12:44 Avis 
4 9 Equip 9 Guillem, Sergi i Jordi Masculi 11:47:00 12:00:13 0:13:13 Avis 
5 1 Equip 1 Victor, Unai i Alejandro Masculi 11:30:00 11:43:18 0:13:18  
6 2 Equip 2 Nausica, Luis i Oro Mixt 11:30:00 11:43:21 0:13:21  
7 6 Equip 6 Marta, Vicenç i David Mixt 11:47:00 12:00:44 0:13:44  
8 18 Equip 18 Ana, Sofia i Olga Femeni 12:27:00 12:41:27 0:14:27  
9 3 Equip 3 Meritxell, Ines i Marta Femeni 11:30:00 11:44:37 0:14:37  

10 5 Equip 5 Marc, Oriol i Gemma Mixt 11:30:00 11:44:54 0:14:54  
11 12 Equip 12 Sandra, Isamel i Marc Mixt 12:06:00 12:21:00 0:15:00  
12 8 Equip 8 Anna, Luba i Roman Mixt 11:47:00 12:03:04 0:16:04  
13 15 Equip 15 Anna, Xavi i Nuria Mixt 12:27:00 12:45:01 0:18:01  
14 11 Equip 11 Tino, Ares i Roger Mixt 12:06:00 12:25:15 0:19:15  
15 17 Equip 17 Nati, Manel i Meri Mixt 12:27:00 12:46:24 0:19:24  
16 16 Equip 16 Eduard, Walia i Sandra Mixt 12:27:00 12:47:00 0:20:00  
17 7 Equip 7 Csrolina, Mamen i Jordi Mixt 11:47:00 12:04:41  Desqualificat 

CLASSIFICACIÓ GENERAL RELLEUS

06/11/2016 - 20:47



POS DORSAL EQUIP INTEGRANTS SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 10 Equip 10 Marcel, Lali i Dani 12:06:00 12:18:13 0:12:13  
2 2 Equip 2 Nausica, Luis i Oro 11:30:00 11:43:21 0:13:21  
3 6 Equip 6 Marta, Vicenç i David 11:47:00 12:00:44 0:13:44  
4 5 Equip 5 Marc, Oriol i Gemma 11:30:00 11:44:54 0:14:54  
5 12 Equip 12 Sandra, Isamel i Marc 12:06:00 12:21:00 0:15:00  
6 8 Equip 8 Anna, Luba i Roman 11:47:00 12:03:04 0:16:04  
7 15 Equip 15 Anna, Xavi i Nuria 12:27:00 12:45:01 0:18:01  
8 11 Equip 11 Tino, Ares i Roger 12:06:00 12:25:15 0:19:15  
9 17 Equip 17 Nati, Manel i Meri 12:27:00 12:46:24 0:19:24  

10 16 Equip 16 Eduard, Walia i Sandra 12:27:00 12:47:00 0:20:00  
11 7 Equip 7 Csrolina, Mamen i Jordi 11:47:00 12:04:41  Desqualificat 

CLASSIFICACIÓ RELLEUS MIXT

06/11/2016 - 20:47



POS DORSAL EQUIP INTEGRANTS SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 4 Equip 4 Javi, Enrique i Santi 12:27:00 12:38:37 0:11:37  
2 13 Equip 13 Ivan, Andreu i Marc 12:06:00 12:18:44 0:12:44 Avis 
3 9 Equip 9 Guillem, Sergi i Jordi 11:47:00 12:00:13 0:13:13 Avis 
4 1 Equip 1 Victor, Unai i Alejandro 11:30:00 11:43:18 0:13:18  

CLASSIFICACIÓ RELLEUS MASCULÍ

06/11/2016 - 20:47



POS DORSAL EQUIP INTEGRANTS SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 18 Equip 18 Ana, Sofia i Olga 12:27:00 12:41:27 0:14:27  
2 3 Equip 3 Meritxell, Ines i Marta 11:30:00 11:44:37 0:14:37  

CLASSIFICACIÓ RELLEUS FEMENÍ

06/11/2016 - 20:47
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